
. ..,,.. ... ~-::.::--

i~tr~;tk 

,.--.--

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE 
JARDIM-CE 

At A DE SESSÃO -ADJUDICAÇÃO • Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.24.1 
Processo Administrativo Nº 2022.01.24.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

Data de Publicação: 26/01/2022 17:27:13 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
PREGOEIRO 

_ vldo pelo condutor do processo. 
~ O DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

. Ç O DE PROPOSTA ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MULTIMIDIA LTDA 

$AGEM PREGOEIRO _ 
·firocesso ~icitatório, Pregão Eletrônico nº 2022.01.24.1, cujo objeto é Contratação de setviços e _ 
·aêt~â§;<lemahdas das diversas secretarias e órgãos do Município de Jardim /CE. ' ·. :· 

,. -:,-:;:--

~~GEM ' 'PREGOEIRO -.- . -~ -"' 
~deremos com abertura das propostas iniciais devidamente cadastradas na plataforma e ~mseg1:1ldêt ; __ •. 

~ridas. • 
SAGEM PREGOEIRO 

iciàis fora fi·nalizada, estando todas em estrito atendimento aos termos do Edital. 
H~A9EM PRE;GOEIRO ~ - - ,_ --
'" >Sendcnealizado em observância ao Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 20-1:9 , .. :: -

0

' ,__ 

_., E.1'!1 "PREGOEIRO ._.,, _._.,e-, :"-
. · (?umentação de habilitação exigida no Edital Convocatório deverá ser encaminhada exelus,iV~O'\ente _ -~ · , :: '. 

• §licitações do Brasil, no sítio eletrônico www.bllcompras.com, até a data e o ~o,rário est~belecidos_ ~- -~"' · ·· · 
, Ul:ilicá, sob,pena de inabilitação/desclassificação do licitante no caso do não atendimento, confo,rme·itém,.·' 
~-~ . '~-- ,, ~ . -

- . --
a:de,preços, os participantes com melhores ofertas encaminhem, dentro do prazo de 02-(auas)_ 

_ . '@gmàil.com), as suas propostas de preços finais e, se necessário, documentação complémentar; 
:0:0~4-.: . •, '~-

~GE:M PREGOEIRO _,, ~--- ,;. , --. 

J~~~~Qa, ,da proposta final, dentro do prazo estabelecido, acarretará na desclassificação', sendo asSin'J,. 
·aquente, e <.ll?~im sucessivamente, observada a ordem de classificação, nos termos do item 10.4.t do ·· · ·:: 

PREGOEIRO 
J,?'ABTICIPANTES: Os casos de não remessa da proposta final, dentro do prazo estabelecido· 09 EdiJ;!l,. 
'"·~~'serão levados à Procuradoria Jurídica do Município, para que venham a ser adotadas as. medidas· 

sso administrativo, no sentido de que sejam aplicadas possíveis sanções administrativ:as. • 
INS:~E;EM PREGOEIRO 
· ~1-moO-tloras, iniciaremos a sessão de disputa de preços. 

J:l§~Et mómenlo daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances. 
:,.~~~J:M PREGOEIRO . _ ,, -. 
. :~~Ü~;b Jriodo de disputa adotado para este certame será o "Aberto e Fechado", nos termos do j\rt. 3"f; · - _ ret6 !fédéra(n° 10.024/2019. - ·, , . 
. SABEM PREGOEIRO : " ,, 

iP.~~ipantes, ATENÇÃO quanto à oferta de lances, pois a mesma deverá ser realizada pelo VALOR 
õs~ótes. · · - · 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ·CE 
JARDIM-CE 

PREGOEIRO 

PREGOEIRO 
. ,de.preços, através da oferta de lances, fora encerrada . 

. ·PREGOEIRO 
~q)m melhor oferta o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail 

·n;i:);.$.'J)roposta de preços finais, nos termos do item editalício 10.4 . 

~-'~ - ,.~ .. '-
,. > ··.- ·' 

. EN§AGEM ,. PREGOEIRO ... 
J>ái'a envio da proposta de preços finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente pti~~i:r~. ---

, :~6$eg,vindo a finalizar às 13h:23min:36seg. · · · · ~ · 
. JVI. PREGOEIRO 

11 'bÓràção'da proposta de preços finais, o licitante com a melhor oferta deverá observar que:o~ 
ntê·serão aceitos se forem iguais ou inferiores aos valores de referência constantes no Orçamento. 
··· · tendimento ao que estabeleceu o item 8.4 do Edital . . -

·seráv~lida:para todos os valores unitários dos itens que compõem o lote, não vindo a ser perrnitid_q.g~ •. · 
iQS pára cada item sejam superiores aos valores de referência constantes no Anexo 1 do Edital,_dev~nãq 

· ·rem i,nferiores ou iguais aos do orçamento, sob pena de desclassificação da proposta;_n,o~ 
a.L - . .. . "" 

GEM PREGOEIRO · 

;:;:;,~·s_ 

' 

,'i)Jlcitante com a melhor oferta, ao elaborar sua proposta de preços finais para envio via á.mail; ctt:i.verà:;,,;.,"--::,,, __ 
ilãric~ f)nais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.com", com-õ óbjetivode~i~!3--:·> 
ânscritos.na,Ata da Sessão. "· ;:· "~···:o-· 

S~GEM PREGOEIRO "· 
ento d~ proposta de preços finais e da competente análise da documentação de habiÍiteçãQ,dcj 
. 9$ p-ara ·a fase recursai. · 
E!'Jf;, P.REGOEIRO 
~o do.resultado da fase de habilitação e de proposta de preços será feita por meio de rriensagen,s., . .. ~I' , 
frlças do lote. ~ _ · 
EM PREGOEIRO .·· · · -·"-' . 

pfâ~~-~.Q ~nvió da proposta consolidada, mais precisamente inicia-se às 10h:34min:49seg, vindo ~-fi{lalf?'.a~ · ·-~ · 
'- ··~:.:e·:_,, ·, •'"·' . 
:; ". ,.. •· ,.· r ' ~ 

. NS'AGEM PREGOEIRO 
-,,,:f\~UJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TDA, agora é detentora da melhor oferta paJà 'este lóte, e"· '-~ --

fril1ar:-:dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta final para o:; ... ·· 
fü$$ifitação·no caso do não atendimento. · : '.." ».-: · " · 
t!~G~M PREGOEIRO -· ··-<'---~ _-·., 

·· aOillt ção ·e· de proposta de preços finais já se encontram divulgados nas informações específic~s. qgj~~·<i, 
. PREGOEIRO . " - :. ,' 

~â''i,i;tá'se·de manifestação de possíveis recursos, conforme informado anteriormente . 
. GEM PREGOEIRO 

.:·presente pto~sso já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores. · 
GEM . PREGOEIRO 

-:~âf;i~ba!hos da presente sessão. 

LOTE 1 -ADJUDICADO 
Serviço de Acesso a Internet 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

. - . 

. ,.' ~ i· -.; . ~-'""'- ="''-. 

" -;·~_: _1,, .. ~ "ô:.. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ·CE 
JARDIM-CE 

,}. 

~}~~s: Marca: . Modelo: . - " ~A· 
-~so·a lritêrn~t com 2805 MBPS dedicados, distribuídos em vários pontos para atender as demand.~s.;d~~'-" · • 

prl;lãosdo Mupidpio de Jardim/CE, incluindo sua manutenção preventiva e corretiva. · 
.. _,· Valor Unit.: 14.166,00 ValorTotal::1aã:_~s?:,go 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 

011 07.419.763/0001-10 276.000,00 

093 19.256.987/0001-38 289.476,00 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

~;:~;;~;1 ·. ; '.:t:~~JL~: _ 
178.200.00 :_ , S}r'if' . 

.~ '·· . 

Oferta Final 

Num Documento Oferta Inicial Ofert~ final · -~ • ME/d~;;.~4;;:::~-·---

020 40.219.546/0001-52 289.476,00 145.õOQ,óO ·• ·Siri_!. . .( 
~~~~~~~~~~~~~~ 

MOVIMENTOS DO LOTE 

.. 'E .JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 
"",-7 ~ 

-~F~~~ê~"MPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

-G~~-;~RAU~O SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

'.Cif( SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

. G~,"'ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 
, ..• 1;• -

iqçe S,,A.MPtA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

~.(:,J: JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 
h>"'•· ,. .. ., ·. 

. (!~;:,$AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 
••• < • : •• ::.• .' "•;. C:~ "' '· C > ' 

~i;. , JEFEÀ.SON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

.. ~-• .. ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MULTIMIDIA LTOA (PARTICIPANTE 011) 
,·>:- ;·;.::., . .,. .. 

~SÂGEM '.ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 
:~·meu lance no.valor de 270.000,00 . 

. ,~C '. ~AM~LA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

. :.i;AijAlJJC?·SAT SERVIÇOS DE MULTIMIDIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 

G_E:' $AMPLA CPMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

.ÇJ;'.4- ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 
._.::,-. ;_ .;., ., : 

C~ S:~MPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

C§~ JÇl::;É~SON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

.~/$_AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

~;~·:~<~ , UJO SAT SERVIÇOS DE MULTIMIDIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 

·-qt;~ ~SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 
. -·~,,.:.· .. · 

êJ: ARALJJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

,~,;.,:SA'MPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

J~;:.,,A~UJ.O SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

• , E .SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

2a9.~t~J>o.: ·>º.-
2i6.000~1lo~· •. ·; .. 

. 21~.~s;.~!E >::~ . 
21s.~so;99: · 

~ ·"'.. -~·:f.. ! ~ ...-:?t~:~ 

'2is:s99:~a~~ . .'e 
• ·: "" • :f-

27'.5.BSô,~EF· ~. '·-
. ' ~~·: - ~. i.. 

" 269.ª~!g~~ ólc ' 

260.oo_tr,90~ , -.· 

~~9Jl,~~~~1:~~:~: 
258.00.D:.,DQ:: .. , 

-ºo-'.!.-"'..,;.'"'"~--· 

2·57.Jlg9 9!f -~-
,.~, -··--- •· ' -

256.~~9Ç9!> . ó 

256:Q<i~.tl1)~,.,;-; 

· 25~.9' ~.cs~:·~., · · 
255;8Ót1~1Nt';: 

. .,. ~ ··-=- -

249.9~~~?- <-', 
249~900,0Q. ' . 

249.~sii~~.: ·~ 

·. '3 d~':'é' 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ·CE 
JARDIM-CE 

ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TDA (PARTICIPANTE 011) 

SAfv1PLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

JE!=ERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

\~AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

_ f·· ÀRAJ)JO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

, -_ -& . ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 
, c3 "'.~.,,, - -

,~~;· _SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

CE· A.RAúJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

Çi;. SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

Çê> ~RAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TDA (PARTICIPANTE 011) 
~ ,'' ""·'-- .. , . , . ~ 

:~~f SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

,-: .;~g_ê- ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

-- . ):rCE JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 
-: ~\ "".'" - . ' . 
--MENSAG~M JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

-.- ''me:y~ance rio valor de 244,85. 
~J~~M JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIREU (PARTICIPANTE 093) 

_p'teµ lance no valor de 244,85. 
_q~ SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

(?Tif:ICAÇÃ()' SISTEMA 
N'.TE 093 no-vàlor.de 244,85 foi cancelado. 
- ; t!CE . JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

ê'1AANDô_Ní1eo 
SÂMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

f'RAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TDA (PARTICIPANTE 011) 

JEFER~ON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

2-4~.1óo,tio;·:".: 

2~9';69!Ji&~t 

249.SO~~OQ 

249.200,g~_;;; 

249.1~.~9> .. _. " -~'- ~ ~-:'--\"-·: 

249'.ôsS;~ -- -""· ,. - .. ~ 

24~:'9à9;~q-, -~ 

24s·.ooo,oo-. -- -,,_ 
244.999,ti~~;c ~---; ' --

,,,. ~: - ~ .- .-.. ..-

243.ooo;tJo>' - --

$; ~NCf; _SÀMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

NSA(;i;M PREGOEIRO 

,.,.,· ;~":it,,..ii~tibe_-,. ___ 'P'-ªn_·c"-.. e_la_do_co_n_fo_rm_e_s_o_lic_it_a~çã_o_. ----------------~-.,.----...:.-,.,.. ., , , __ 
"'"-''~· ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TDA (PARTICIPANTE 011) 241.0ôD,~?,-J~ :-- . 
. :fl.fõ:.í( SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

., ----· \ -SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 
-~ ;._~7. _: 

CE -JÉFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MULTIMIDIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 

S!iMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

,c;9,,,,,_A~UJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

,;~"-,Jl;FÉRSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

~ ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA {PARTICIPANTE 011) 

·c:·:~-:,~çe·- .SAMPLA COMERCIO E SERVICOS {PARTICIPANTE 020) 

'll.ANCE J~FERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIREU (PARTICIPANTE 093) 

-~~--;~~Ç.E ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA {PARTICIPANTE 011) 

~j~{Ç'~:: JÉFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

,)lCE JÉFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) *• - --t-

240-.850,ÕO 
~ "';.-' . .-, --

.240-.~oo.oo 

240.50Q,00; -- .,, --

140.4()0,00~'-

2~à:i>®;oo: 

2_29_.~~~º- »-_ 

228.009'~ºº~- -- ,._ 
22i.-Oll9:.P2;~\) 
225~000;.00;' 

~ : .e -''-'- • "'--.:$'~ 

·224.b®,bó 
224_.soó',Qi) , < 

223.0Q<í,po · -~ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE 
JARDIM-CE 

)ÍqJ:,~ ,ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

ti:· .$AMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

. . ~E·i )í;FE~SON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 
.. ·_~ ·~.~-~. ~ ;; . 

. ~ts' ,Sf>iMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

): JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

CÉ ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

~~,z:~J~F'ERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

:~~ "sAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

Ctz( JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) ., ·~~--- -~- - ~ ._ 

· ,. CE - ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

.. , ... ~~~.}~.RAUJO SAT SERVIÇOS DE MULTIMIDIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 

221-.850;00_' ·, 

221.0,0{),00; --
220.ood~O::·.~- :', 

- --- _,~-- --

219.óQ!).,Oó. 

2t1.500';l>O. ·•·. 
~ - - -

.ê:!~: S4MPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 21i$.9~;99 _,_ -~ 
~,-----------------------------~~-::'-:--" '-:-::--., . -- --.: ,B; JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 21t!.!)00,JIP;~<· -

... :C~;i SAfyl_PLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 2;1S?.9~~Jf 
. CE ARAUJ'O SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 215'.Q:~0~0.9 

.,.C:~ _SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) :?14;'99~~9 

qç'': JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 214.000:,~0 
' -·~ f . • -

-~~-= , SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

:!IÇt;;' ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

NC,~ JÊFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE'. 093) 

;,,,k;i~EFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

t".'.'•:ARAUJ0 SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

·e-,. SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) <·--· 

213.501),pb~.'" 
'f - - ~ 

211.lJ~'{)lJ.~ ''" ;, ~ ·. 

21"0.soo,,o~---- _·,. 

:J4CE ARA.LIJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 
-~ ' ; 

· 2·10.oon,b&i<-·~: .. 
209~51Jn.(Uí'. 
-~. '- ..,.? •,- ,,_ 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

. A.RAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

~~t 'J!;f,~~SON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 

q'E SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

.. ~E·" A~UJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011) 

NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

n~s pqssuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 020, 
"'~· ·;';. ·~ 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

'f'lÇJ;.· JEFERSON RAMON DE OLIVEIRA MELO EIRELI (PARTICIPANTE 093) - .. :.·, 

TIE!.CAÇÃO SISTEMA 

,.,ttiüitàna.de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

207.-00_lf,OO, 

2o~.oo~.b:Õ. : '"· 
- ' .~ -; ' ~"'~~ 

205.5QO.OQ:. -- ..... ; ~ :.. -

1.45.00Q,00 
- .,-'" -



PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM - CE 
JARDIM-CE 

PREGOEIRO 

1 àÇão -A ~mpresa SAMPLA COMERCIO E SERVICOS encontra-se habilitada, por cumprir 
it:~Mo Edital, nbque concerne aos documentos de habilitação. · 

:_:'.NOTÍFlCAÇÃO SISTEMA ,i 

• '''Jtcf~AMUJ.O·SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA 

DllIÂÇ:ÃO OE PARTICIPANTE PREGOEIRO . . 
~:';_" :.'' : ... . ·.; 

~JCOS inabilitado. Motivo: Não apresentação através do e-mail da Proposta de preços.finais P'#°~-e~t~ 
' o pelo Edital (Descumprimento ao item 10.4.1 do Edital}. · · 

GÍ:IVI .PREGOEIRO 
1
ilifução '7.A ~mpresa ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA encontra-se habilitada, p.Pr túmprir 
do'EditªI, no que concerne aos documentos de habilitação. · -

.-:~f:-~ PRE_GOEIRO ·,_. - . 
--- U'àp SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA, agora é detentora da melhor oferta para este lóte, ~ 

. -·nar dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta fir:ial parao · 
rassjficação no caso do não atendimento. · " •'''·' -~ · 

,_.:&ce . ARA!JJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE 011} 1sq.99')!lf:. 
NCE ARÀUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA (PARTICIPANTE011) 169'~9Zb.o - . _,,. 

)f.lÇ~ÇÃO SISTEMA 
-~';!..'"·: ,?ef"":·::; .. ~ 

·· · ~n~qor. 
AÇÃO SISTEMA 

. ffSAGl:M PREGOEIRO __ 

.:da proposta de preços finais da empresa ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA para e~t~ l_o!~, 
_ ·pa'Ssaremds à análise da mesma. ·_ • · . -

, J~lGi;t-1 PREGOEIRO 
.· --- .. )a de preços finais da empresa ARAUJO SAT SERVIÇOS DE MUL TIMIDIA L TOA, já fora 

__ . contra· classificada para este lote, por atender aos requisitos do edital convocatório. 

PREGOEIRO: ALBE 
- . } 

:·---

.... '-::._ 


